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4.7 中學「全方位學習津貼」(2022-2023) 

由 2019/20 學年起， 教育局向學校發放恆常的「全方位學習津貼」，以支援學校在現有基礎上更大力推展全方位學習。學校可因應校情，靈活

運用津貼於不同學習領域和課程範疇，為學生組織更多走出課室的體驗學習活動，讓學生獲得更活潑和更豐富的學習經歷，同時學生可以拓寬視

野，提升學習動機和興趣，促進全人發展。全方位學習把學習空間從課室拓展到其他環境，強調讓學生在真實情境中學習，以掌握單靠課堂學習

難以達到的學習 標。學生從體驗學習過程中所獲得的知識、掌握的技能及培養的正面價值觀和態度，有助學生發展終身學習的能力和實現全人

發展的目標。  

本校運用全方位學習津貼的範疇包括津貼學生參加境外交流/考察/學習、境內參觀/服務/訓練及校內活動/課程/訓練的部份費用，也運用津貼以僱

用外間機構 的專業人士／ 教練，以協助學校舉辦有助促進全方位學習的課外／ 課後活動。  

在 22-23 年度之津貼為壹佰壹拾玖萬伍仟肆佰壹拾叁元正，有關撥款支出如下，餘額撥入下一年度。  

 

項目 支出

1 OLE 導師費 171,595.00$           

2 團費 1,183,156.00$        

                                                                          共： 1,354,751.00$        

21-22  津貼 1,174,267.00$        

21-22支出 796,264.17$           

21-22 盈餘 1,544,108.83$        

21-22  退回教育局 369,841.83$           

22-23  津貼 1,195,413.00$        

22-23支出 1,354,751.00$        

22-23 盈餘 1,014,929.00$        

佛教孔仙洲紀念中學

中學「全方位學習津貼」 2022 - 2023
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實際開支
人均

實際開支

級別
總參與

人數
($) ($)

智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1 1.1a 中四生命教育 2022年9月至2023年7月 中四級 74 $23,400.00 316.20 E5 思維
導師教材準備充足，但教學法不適宜中學學生，以致學生上課欠缺

積極。課堂氣氛一般。
✓

2 1.1b 探訪愛護動物協會 2022年11月至12月 中一級 120 $1,800.00 15.00 E1

英文，價值觀

教育，尊重動

物權益

(原本預算帶同學到愛護動物協會中心探訪，由於疫情關係，中心沒

有開放，只能派職員到學校進行講座），活動配合英文課程，同學

能扣連課堂上的知識和講者的內容，同學之後的寫作運用了講座的

內容及表示對待動物應有的態度。

✓ ✓

3 1.1c 義工服務獎勵計劃 全年 全校 590 $2,360.00 4.00 E7 社會服務

因疫情影響學生外出參與服務，中六級獎項已取消，中一至中五恆

常奬項保留，獲獎人數較疫情前少，購買獎章及獎狀的數量比預期

少，因此餘款較多，餘款為$10640。雖然獲獎人數較少，全校仍有

22人服務時數達10小時以上。兩位同學獲銅獎；一位同學獲銀獎；

兩位同學獲金獎；一位同學服務時數達201小時或以上獲傑出義工

獎。

✓

4 1.1d 創意壁畫工作坊 2022年9月至2023年5月 中一至中五 25 $48,000.00 1920.00 E1
創意、繪畫能

力、歸屬感。
學生合作設計和創作，並於2023年5月順利完成有關樓梯級壁畫。 ✓

5 1.1e 體藝行活動 2022年9月至2023年5月 全校 678 $7,768.00 11.40 E5, E7
藝術、音樂、

體育。

建立校園藝術、體育文化，提供平台讓學生發揮藝術、表演、體育

才能；增加學生的體藝知識，紓緩學生學習壓力，培養學生感恩、

堅毅、勤勞的心；營造良好的校園環境及提升校園藝術和運動氛

圍。

✓

6 1.1f  生命教育體驗之旅 2022年11月 中四及中五 0 $0.00 沒有成功舉辦活動，因時間不合未能舉辦活動。 ✓ ✓ ✓

7 1.1g 高中綜合藝術課 2022年9月至2023年6月 中四至中五 213 $29,450.00 $138.00 E1, E2, E5
藝術、音樂、

文化。

發展學生的創意、美感反應及對藝術的批判思考能力；培養學生尊

重多元價值及不同文化的態度；培養學生對藝術的終身興趣。
✓

8 1.1h 生物科生態考察營 2022年12月5日至6日 中五級 0 $0.00 $0.00 活動取消
因疫情關係，主辦機構以日營替代兩日一夜的戶外學習營，日營費

用全免。
✓ ✓

9 1.1i 生活與社會科活動日外出參觀活動 2022年11月11日 中二級 118 $31,584.00 $268.00 E1, E2
智能發展（配

合課程）

學生參與率超過九成五，疫情期間舉辦全級性外出活動，學生反應

踴躍，參觀過程表示良好。活動前學生須搜集資料完成工作紙，配

合學年關注事項一，明確對學生學習習慣及態度的要求，完成活動

前預習，掌握參觀目的及內容。

10 1.1j 參觀廉政公署 44868 中四級 115 $1,500.00 $13.00 E2 守法

因有同事誤會以為活動要收費用，後來確認是免費，所以只是津貼

了活動的交通費。全級同學須登入連結完成有獎問答題目及反思。

有獎問答及反思題目以個案一、二為藍本，同學表現理想。選擇題

部分共送出獎品40份，文字反思題共送出特別大獎2份。

✓ ✓ ✓

11 1.1k 《尋找足印．莫內》沉浸體驗展 44973
視藝科/創藝隊學

生
46 $8,370.00 $182.00 E1, E2 藝術及文化。

學生透過欣賞印象派大師莫內的經典油畫，嘗試跳出畫框，結合體

驗現代數碼科技，以全新的角度學習及詮釋這些經典作品，以培養

學生的藝術美感及創意。

✓

12 1.1l 迪士尼款客服務體驗坊 45100
中四/五級旅款學

生
28 $12,560.00 $448.57 E1, E2 旅遊及款待科 九成以上學生認同是次活動有用，能增加學生對酒店運作的認識。 ✓ ✓

13 1.1m 體育科球類訓練 全年 全校 60 於第2項支出 $640.00 E7 體藝發展
添置上述新器材，學生將可透過球類活動和比賽訓練運動技巧，並

養成做運動的習慣。而女子排球隊訓練更可善用場地 ，有兩個排球

場，增加學生參與機會。

✓

14 1.1n 體育科40週年校慶校友誼籃球賽 全年
校友、中一至中

六級
678 於第2項支出 $53.35 E7 體藝發展

翻新及增設籃球板後，在「40周年校慶友誼籃球賽」時，有足夠的

設施提供校友練習，然後投入比賽，令當日比賽更激烈，具觀賞

性。老師和校友當日盡興而歸。另外，新設施有利籃球隊訓練，增

加學生練習機會。

✓

15 1.1o 地理科實地考察
2023年4月16日、7月4

日
中四地理同學 18 $2,800.00 $110.00 E2 工業課題 學生須利完成一日考察課程，需完成考察報告及匯報。 ✓ ✓ ✓

活動名稱、簡介及目標

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

舉行日期

對象

評估結果

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)
編號

全方位學習津貼運用報告 (2022-2023) 
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16 1.1p體驗遊樂設施及系列實驗 2023年7月8日 中五甲班 18 $7,380.00 $410.00 E1 力學 導師講解的內容較顯淺，宜安排較低年級的學生參與。 ✓

17 1.1q參觀前北九龍裁判法院 2023年6月26日 中三級 28 $6,600.00 $235.70
E9 (參觀費用

+交通費)

價值觀教育-守

法
學生投入活動。完成後學生撰寫感想，效果正面。 ✓

18 1.2a 中國剪紙藝術工作坊
2022年10月至2023年5

月
中五級 28 $4,480.00 $160.00 E1, E6 中國語文科

效果欠佳，導師講解不足，剪紙活動未能配合學習目標；且收費頗

昂貴。故只聘請校外機構「藍屋」到校一次，其餘兩次由校內老師

指導。

✓ ✓

19 1.2a 中國繩結藝術工作坊
2022年10月至2023年5

月
中五級 0 $0.00 $0.00 E1, E6 中國語文科

因未能找到合適之導師，無活舉行。課堂改為其他活動—元宵節吃

湯圓
✓ ✓

20 1.2b 學生領袖訓練 2023年5月 學生領袖 55 $23,130.30 $420.60 E1, E2, E6, E9 學生領袖培訓
效果非常好，學生在惡劣天氣下，完成訓練，增加了自信、學懂與

人合作。
✓ ✓

21 1.2c 英語體藝文化活動 2023年3月至8月 中三至中五 10 $20,400.00 $2,118.00 E1, E5
英語話劇，英語

說話技巧，綜合

能力

今年共表演了兩個劇目（Wealth is in the heart, not the pocket 及 A

bowl of 2 flavours)，期間排練了多達30 次。 ✓

22 1.2d 生涯規劃日「金錢掌門人」 2023年3月 中一級 125 $1,500.00 $12.00 E5, E6 理財 學生表現積極投入，學習分工合作，適當地運用金錢。 ✓

23 1.2d 生涯規劃日「財生不息」 2023年3月 中四級 0 $0.00 不適用 E5, E6 職場認識

在開年初計劃生涯規劃日時，我們安排中四同學參與東華三院負責

的財生不息活動，當時此活動要收費。但到學期中，東華三院社工

通知我們活動有改動，他們安排了另一活動「職場新鮮人」，這活

動不用收費。同學積極投入，透過模擬工作體驗及互動任務，加深

對不同職業類型特質的認識。

✓

24 1.2e 公民班主任課「動物在城市裡」 2023年5月 中一級 133 $1,200.00 $9.00 E5
價值觀教育(關

愛、同理心)

95%學生同意對社區內的動物加深了認識。

95%學生同意接納牠們是我們社區裡的一份子。

90%學生同意有需要為牠們解決在社區內生活遇到的問題。

90%學生認為學校應多舉辦教育青少年有關動物權益的活動。

✓

25 1.2e 公民班主任課「視障人士在香港」 2022年11月 中三級 129 $1,800.00 $14.00 E5
價值觀教育(同

理心、堅毅)

是次活動反應良好，有99%同學表示對視障人士在生活上所面對的

困難認識有所提高；同學普遍亦未曾與視障人士作直接互動。

從同學的回應亦可見活動為同學帶來正面影響。

✓

26 1.2f 共建校史廊 2022年9月至2023年4月 全校 678 $40,629.60 $60.00 E7 認為本校歷史
校史廊由佛聯會和孔仙洲先生的辦學理念為綱領，從歷史發展的角

度讓學生認識學校與社區的聯繫和學校發展，有助承傳我校佛化教

育的精神。

✓ ✓

27 1.2g 輔導組「性教育」 全年 中一至中五 590 $28,240.00 $47.86 E5 價值觀教育

學生對性教育課感滿意，上課時積極投入，主動回應社工提問，氣

氛良好。問卷結果顯示，各級學生對課題滿意的百分比如下：

中一：92%               中二：93.5%               中三：93%               中四：

89%               中五：90%

✓

28 1.2h 趣味樂高 全年 中一至中五 14 於第2項支出 $714.29 E7
智能發展及空

間思維

學生分組組裝不同類別的樂高，培養協作能力和空間思維，十次集

會共組裝超過七盒樂高，學生獲益良多。
✓

29 1.2i 輔導組「義工青苗」 全年 中二至中五 143 $25,952.00 $181.48 E1, E5 社會服務
義工青苗領袖、中二級學生參與活動及服務時積極投入，氣氛良

好。學生滿意義工訓練及活動內容，認同活動能培養責任感、誠信

和堅毅的特質，亦有助提升領導才能。

✓

30 1.2j 大專課程體驗活動 2022年11月 中三級 120 $2,551.20 $21.26 E2, E9 (文具)

應用學習課程

，大專院校課

程

(補充：原定的活動日期恰巧與VTC黃克競分校的開放日同日舉行，

黃克競分校邀請同學親臨，並提供旅遊巴到本校接載同學，所以本

校只需付一程旅遊巴車費），大部份同事和同學都認同活動能讓同

✓

31 1.2k 領袖生訓練日 2023年7月 中三至中五 0 $0.00 $0.00
由於經校長安排，參與了由佛聯安排的訓練日。費用全免，故本學

年没有動用開支。
✓

32 1.2l 成長加油站
2022年12月至2023年5

月
中一級 32 $49,998.00 $1,562.44 E1, E5 學生成長

 根據老師及社工的觀察，學生都投入活動，和其他組員建立正向關

係。整個計劃達到預期目標，學生能在團體活動中互相合作，建立

深刻的友誼，改善社交技巧。而活動提供機會讓學生挑戰及突破自

✓

33 1.2m 正念專注手工工作坊
2022年10月至2023年5

月
中二至中五 19 $20,900.00 $1,100.00 E1 綜合能力/思維

學生積極投入活動，能夠學習靜觀、專注當下活動，了解自己此時

此刻的活動以及聆聽內心感受，從而更認識自己。
✓ ✓

34 1.2n 激勵學生參與校外數學科比賽 全年 中一至中五 20 $4,862.00 $282.50 E1
運算能力、解

決問題能力

超過100次獲獎，今年更有兩位中三同學代表學校到馬來西亞，參加

2023 年亞洲國際數學奧林匹克公開賽 總決賽。
✓ ✓
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35 1.2o 激勵學生參與校外短片製作比賽 全年 中二至中六 28 $385.30 $13.76 E1, E2
溝通能力、創

達力

由於同學只參加了一個短片拍攝比賽，而剛好校內的視聽器材，已

經能足夠勝任，不用再購置任何硬件或軟件，因此，同學在今年拍

攝短片的開支，只用於運送拍攝儀器的交通工具上，節省了不少的

開支，今年成功參加短片比賽 2 次，以及有短片製成品。

✓

36 1.2p 急救課程 2022年10至2023年2月 紅十字會隊員 0 $0.00 $0.00
E9   (紅十字會

提供免費急救

課程)

體能與健康
紅十字會提供免費課程，無需外購服務。學生具體學習初級急救技

巧，並即場試練。
✓ ✓ ✓

37 1.2p 參觀海防博物館 2022年11月 紅十字會隊員 27 $1,400.00 $52.00 E2 個人與群體
學生反應正面，加深對香港港口、中國海事文化及廣州海上貿易等

的認識。
✓ ✓

38 1.2q 創新科技隊 全年 中二至中五 19 $49,600.00 $2,610.50 E1, E8 STEM

安排了兩組隊員參加「香港傑出學生服務大使獎勵計劃」及「ESE人

工智能垂直耕種比賽」，每位老師負責一隊，本校學生在「ESE人工

智能垂直耕種比賽」成功進入初賽，讓同學吸取參賽經驗，並於分

組活動中提升團隊合作精神。

學生出席率超過95%，可見學生樂意出席集隊活動。

導師隊員關係融洽，隊員表現積極投入，負責老師觀察證明隊員能

認真完成任務。

外聘導師專業投入，經驗豐富，老師及實驗室技術員每次皆出席活

動，作準備功夫及提供學生分組支援。

✓ ✓

39 1.2r 田徑校隊多元訓練 全年 中一至中五 678 於第2項支出 $30.00 E7 體育課
上體育課堂時，因不同運動課題需要不同類型的地墊來保護學生，

令學生避免受傷。
✓

40 1.2s 視聽器材組「製作媒體作品」 全年 中二至中六 26 $63,320.00 $123.84 E7
溝通能力、創

造力

費用超支因為在禮堂加裝了幾部大電視機，提升活動氣氛，令觀眾

更投入觀賞活動，學生更投入表演。協助學校舉辦的課外活動均順

利進行，失誤次數只有1次(黑屏事件)。

✓

41 1.2t  競速飛航活動 全年 中二至中五 70 於第2項支出 139.00 E1, E7 綜合能力
學生經過模擬及實際操作第一身FPV DRONE後對物件於三維空間的

操控能力均有所提升。
✓

42 1.2u 多元學習經歷活動 2023年3月至8月 中一至中五 48 $12,560.00 $260.00 E1

培養學生溝通

能力，並建立

團隊精神和互

相合作的態度

今次透過玩war game 體驗，學生學習到與不同人相處，為了完成目

標或勝出遊戲，隊員學會了互相合作和建立了團隊精神。
✓

43 1.2v 籃球隊集訓營和團體活動 新年假期及暑假 中一至中五 38 $23,940.00 $660.00 E1, E2 綜合能力

除了學習打籃球外，還有很多歷奇學習活動幫助學生成長，例如高

結構活動、獨木舟、尋寶遊戲等等。他們要學習如何跟隊友相處也

要學習面對不同的困難，這些經歷成為他們重要的資產，如隊友間

要互相提醒幫忙、互相照顧、學懂克服恐懼，努力向前。

可惜是有意外發生，同學因為在獨木舟翻船，以致房間鎖匙在海中

遺失，需要賠償罰款，但又從中了解到出現問題時同伴間需要互相

支持、一同承擔。

✓

44 1.2w 管樂團活動 全年 中一至中五 64 於第2項支出 $431.20 E1 管樂團訓練

本年度樂團收生64人，由於今年招標書，引致遲了開始(約11月中

後)，故此全年每位同學每個樂器班會上不少於26個課節，少於往年

的30個課節；另外每位初學同學於參加大半年後會加入樂團，故此

每位舊團員(主要為中二或以上)今年會上不少於52個課節(以往為最

少60個課節)。

今年同學大部分出席率能達標~80%以上，衹有少部分同學未能達標

，樂團今年於不同場合表演，包括管樂示範招生，學校巡禮，學校

簡介日，佛誕表演，午間音樂會及四十週年校慶等。另外，個別同

學考級試及於學校音樂節中取得佳績！

過去疫情下三年樂團無法參賽，今年分別於5月4日及5月11日在大禮

堂進行比賽錄影，並於5月15日前提交，結果剛於日前公報，管樂團

今年取得金奬！實在可喜可賀！

在此感謝樂團指揮及各位導師，亦感謝基金提供良好資源給同學，

讓他們可以精益求精！

✓
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45 1.2x 課外活動組「學校旅行」 2022年12月9日 中一至中六 678 $254,280.00 $375.00 E1, E2 綜合能力
因疫情所限，本年度學校旅行的地點是香港迪士尼樂園，希望學生

能享受與師生遊玩時光的同時，亦能保持社交距離，減少疫症傳播

的風險。

✓

46 1.2y 學生事務部「堅毅培育營」 2023年4月 中一級 115 $25,000.00 $213.60 E5 綜合能力
活動效果良好，同學在訓練後，能夠提升個人的自信心、堅毅及紀

律。亦增強了同學的團隊精神。
✓

47 1.2z 中一級活動日 2022年11月 中一級 132 $15,840.00 $120.00 E1, E2, E6 中國語文科
九成學生完成工作紙，對圍村文化及傳統建築特色有基本了解；

學生認為活動有趣，有助其認識圍村文化及傳統建築特色。 ✓ ✓

48 1.2A 宗教聖地遊 44876 中五級 100 $18,800.00 $188.00 E5 藝術文化
當天活動順利進行，大多數學生投入活動，多數同學能完成反思工

作紙，對景點有認識。
✓

49 1.2B 體育科試後活動 2023年6月29-30日 中一至中五 640 $32,400.00 $50.00 E1 價值觀教育
兩天試後活動，學生表現積極投入，並能透過不同的體藝活動，紓

緩考試壓力，培養班會團結的精神。
✓

50 1.2C 排球校隊多元訓練 全年 排球隊隊員 29 $21,000.00 $2,247.00 E1, E5, E7 排球技巧
學生透過恆常排球訓練，提高學生合作技巧、溝通能力、排球知識

同各種技巧，如下手、上手傳接球、發球、扣球、防守和戰術等，

以及培訓學生的體能及積極正面的態度。

✓

51 1.2D 無伴奏合唱隊 2023年5-6月 無伴奏合唱隊員 20 $2,200.00 $1,760.00 E5
校慶表演，建

立學生成就感

同學用心練習，付出時間與耐性，於校慶表現良好，獲嘉賓、師友

讚許。同學能於表演完結後作出反思，力求精益求精。因為同學參

與四十週年校慶表演及短片製作，所以導師費用明顯增加。

✓

7,617 $929,940.40第1.1項總計

1.2

1
1.3a大灣區交流考察活動：「啟蒙人生」香港

學子開筆禮2023
2023年8月18-20日 中一至中二 18 $3,376.00 201.70 E3, E4 綜合能力

同學透過開筆禮，充分體驗古代開筆禮、認識尊師重道、孝順父母

等基本人生道理，同時同學到當地的孔子學院，與當地學生進行交

流，能夠了解當地學業情況，有效加深對國情的理解。

✓

2
1.3b 2023亞洲國際數學奧林匹克

公開賽 總決賽
2023年8月5-9日 中三級參賽者 2 $7,800.00 9,100.00 E3

數學教育/數學

主題：比賽/國際

交流

以比賽結果為準，許家和同學獲得了銅獎，而鐘德晖同學獲得了銀

獎，為歷年本校最好成績，並且要求兩位同學在下學年的分享會介

紹有關數學活動，並分享自己的體驗，以鼓勵其他同學參加比賽。

✓

3
1.3c海上絲綢之路起點

——泉州文化探索之旅
2023年8月8-11日

中三及中五級

參加者
11 $9,000.00 $821.81 E3 綜合能力

交流團中遊覽世界文化遺產——大地土樓群及開元寺，甘露戒壇、

泉州南少林寺、清淨寺等特色名勝，並參觀泉州海外交通史博物

館、南安鄭成功紀念館等地，讓學生能夠了解泉州作為海上絲綢之

路起點的發展進程及中國歷史文化的多元內容，讓同學更明白一帶

一路起點之一的泉州在國家發展中的意義。

✓

4 1.3d「一帶一路」漫遊德國科技文化交流團 2023年8月19-27日
中五級

參加者
4 $24,000.00 1500 E3 德育及公民教育

學生能深入認識一帶一路倡議的意義和成果，而透過認識德國歷史

文化，擴闊國際視野並增加國民身分認同。於德國交流過程中，學

生成功了解兩地文化異同之處，透過兩地青年的交流，增加日後合

作及長期交流的機會。

✓

35 $44,176.00

7,652 $974,116.40

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1項總計

第1.2項總計
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職位：

受惠學生人數︰ 694

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： LAM LAI LEE

全校學生人數︰ 694

第3項：受惠學生人數

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 1.1b 英語科校外探訪活動 旅遊巴及展板 $0.00

2 1.1d 創意壁畫工作坊 - 繪畫工具 製作壁畫用途 $0.00

3 1.1g 高中綜合藝術課 - 禮物 獎勵學生 $0.00

4
1.1m  體育科球類訓練 - 手球龍門、活動排球

柱附轆和排球網（2對）
體育課、社際比賽 $47,960.00

5
1.1n翻新籃球架及更新籃球板（1對）

安裝籃球架（1個）

體育課、40週年校慶

校友友誼籃球賽
$44,300.00

6 1.2c 英語體藝文化活動 - 道具及門票費用 道具及門票費用 $786.60

7 1.2h 趣味樂高 - 大型樂高 材料 $10,000.00

8 1.2i  輔導組「義工青苗」 - 活動物資 宣傳費、用具、橫額 $0.00

9 1.2j 大專課程體驗活動 -  製作壁報消耗品 製作壁報 $0.00

10
1.2n 激勵學生參與校外數學科比賽 - 購買相關

書籍
培訓學生 $790.00

11 1.2r 購買6-8張厚墊 用作訓練跳遠及跳高時使用 $20,300.00

12 1.2t  購買飛航機及模樣軟件 供學生實習使用 $9,750.00

13 1.2u 田徑隊訓練器材 訓練學生 $47,249.00

14 1.2w 購買樂器 培訓學生 $27,608.00

15 1.3a 交流團活動所需物資 電話卡 $256.00

16 1.3c 交流團活動所需物資 電話卡 $40.00

$209,039.60

$1,183,156.00

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

第1及第2項總開支
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